

		terasam.				
24.	446-2011	Sustineri pentru stilpi				
25.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	buc	0,00	346,00	0,00
26.	5009056	Capace de izolatatie	m3	0,40	400,00	160,00
27.	5009500	Fise de marcare	10 buc	0,16	22,00	3,52
28.	5009616	Cablu ABBГ 4x16mm2	100 buc	0,0004	44,00	0,02
29.	5009626	Cablu ABBБ-1 5x16mm2	100 m	0,012	55,00	0,66
30.	5009628	Conductor ВПП 16.0 mm2	m	10,00	89,00	890,00
31.	5009629	Tava din otel d=32mm	m	10,00	98,00	980,00
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	m	80,00	29,00	2 320,00
			kg	35,00	42,00	1 470,00
				0,064	44,00	2,82
				0,192	48,00	9,22
Total materiale de constructii						11 211,12

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,92	120,00	110,40
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,48	144,00	69,12
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,44	166,00	73,04
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1165	210,00	24,46
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	210,00	193,20
6.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	4,577	77,00	352,43
7.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,86	210,00	390,60
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,54	210,00	113,40
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,541	12,00	30,49
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,18	88,00	15,84
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	144,00	57,60
			h-ut	0,10	177,00	17,70
			h-ut	0,008	144,00	1,15
			h-ut	0,1165	155,00	18,06
Total utilaje de constructii						1 781,10

Total:

Cheltuieli directe	Lei	
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	13 897,59
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	3 797,26
Materiale	100,00 %	854,38
Transport materiale	7,00 %	8 632,84
Total	100,00 +	604,30
Cheltuieli de regie	14,50 %	15 356,28
Total	100,00 +	2 226,66
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 582,94
Total	100,00 +	1 054,98
		18 637,91